Автономная некоммерческая организация
«Профессиональна.я образовательная организация

«Московский Международный Колледж»
(АНО «ПОО «ММК»)

ПРИКАЗ

«25» сентябрь 2023 г. № 346-о
Москва

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в Автономную некоммерческую организацию «Профессиональная
образовательная организация «Московский Международный Колледж» в 2023/24 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеперечисленных поступающих, согласно приложению № 1 к настоящему приказу,
зачислить с 25 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по основной образовательной
программе среднего профессионального образования:

09.02.07 Специальность: «Информационные системы и программирование»

Квалификация: Разработчик веб и мультимедийных приложений;

38.02.01 Специальность: «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

Квалификация: Бухгалтер;

38.02.07 Специальность: «Банковское дело»

Квалификация: Специалист банковского дела;

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Квалификация: Юрист.

Основание: Решение приемной комиссии от 22 сентября 2023 года, протокол №19

2. Начальнику Учебной части в срок до 26.09.2023 г. подготовить приказы о распределении
студентов по группам.

«Согласовано»:
Ответственный секретар
Приемной комиссии

(//} J '1/;JfJ И.В. Мартыненко